'Cãmar a
Muni ri pai

mnmsnm^

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

PORTARIA 133 DE 26 DE SETEMBRO DE 2022.

Designa Servidores para compor a Comissão
Especial de Licitação para atuar especificamente
no Processo Administrativo Licitatório n"

067/2022 e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS,
ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO, no
uso das atribuições legais que o cargo lhe confere:

5#^

CO

s
o

X

T

CONSIDERANDO o que dispõe a Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993 e demais
diplomas legais;

CONSIDERANDO que os membros da Comissão Permanente de Licitação
(CPL) disposto na Portaria n° 015, de 19 de janeiro de 2022, solicitaram afastamento desta em
razão de almejarem participação no Concurso Público objeto do presente certame;

CONSIDERANDO a necessidade de realização de continuidade do Processo
Licitatório, em destaque, no âmbito do Poder Legislativo Municipal.

RESOLVE:

Art. T* - Designar os servidores abaixo nominados para compor a Comissão
Especial de Licitação da Câmara de Barra do Garças - MT, em relação ao Processo em
destaque:

VI- Presidente: ROSEMAR BORGES DE ALMEIDA

VII- Secretária: WANUSA MENDES MOREIRA DE OLIVEIRA

VIII- r Membro: ALDENIR FRANCISCO DA SILVA

Art. 2° - A Comissão procederá aos seus trabalhos sempre seguindo os critérios
de acordo com a Legislação vigente.

Art. 3° - Os trâmites do referido procedimento licitatório, de que trata a presente
Portaria, deverão ser autorizados pela Presidência da Câmara.

Art. 4° - Essa Furtaria entra em vigor na data de s.ia publicação.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SEv.

O^•1
- e.-
Q.V)

<C diiz

yp
_j oj S

Cl. 1,^3
LU

o 3q  ,
nj o

■==- P -O
CL = «

o s 2
u

M
wsj

se!:
le
os

Ii:
Q a

Câmara Municipal de Barra do Garça.^ - MT, 27 de setembro de 2022.

PEDRO" FeRREÍRÁ DÀ S\^A filho
(Pedro Filho) Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

ASSINATURA(O CO
D- 5? T3 (66) 3401 -2484 / 0800 642 6811

barradogarcas.mt.leg.br - rb.cum/cnmarabaiT.iiJogarcas
Rua Mato Giosso, N" 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-023

camara(Ãbarradogarcas.mt.leg.br/ rh@barrado ;arcas.mt.leg.br

5 liixv>

O S
(O

(U

G3 o

«C
O

Cí

n <n

CO

•"M
fpi N)

eo

N

^ c,
O
a-gop
UJ 5^ ^ õ

ni o

a ,- cn

Üí ra a

ru CO

cj i3 ís
lu rato ra

Oj ^